COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA IGU-
AÇU – CODENI  

OBJETO:O PRESENTE TERMO TEM COMO OBJETO A PRORROGA-
ÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO. 

PRAZO:     A PARTIR DE 16 DE JANEIRO DE 2026 ESTENDENDO-SE 

ATÉ 15 DE JANEIRO DE 2027. 

VALOR: R$ 495.575,05 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, 

QUINHENTOS E   SETENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS). 

CONTRATADA:   M CASTRO ALVES ENGENHARIA LTDA. CNPJ – 

08.586.807/0001-60                                                                                              

DATA DE ASSINATURA:      15/01/2026 

OMITIDO: 19/01/2026

[...]

SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU – PREVINI. CONFORME 

O PROCESSO N° 2025/07/753. 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: A ENTREGA SERÁ REALIZADA DE 

ACORDO COM O CRONOGRAMA DE AQUISIÇÕES A SEREM 

DEFINIDAS EM TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR MAXIMO ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 113.534,21 

(CENTO E TREZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E 

VINTE E UM CENTAVOS). 

MAURÍCIO ABRANCHES ALVES  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PREVINI 

Id. 00867/2026 

SEÇÃO  4 – CONSÓRCIO  

CISBAF 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA BAIXADA FLU-